Администрация Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2016г.                                                                                                    № 113

Об отмене постановления главы Шегарского сельского поселения
от 30.12.2009 № 306 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения»

       	В связи с протестом  Прокуратуры Шегарского района от 18.03.2016 № 20-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление  главы Шегарского сельского поселения от 30.12.2009 № 306 «Об утверждении методики планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения».

   Глава администрации
Шегарского сельского поселения                                                                    Ю.Д.Матросов

   Шарепо Т.А.,23931